
PROTOKÓŁ NR XXIX/2021 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 28 WRZEŚNIA 2021 R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury w Skórczu 

             ul. 27 Stycznia 4 

                                    83-220 Skórcz 

W sesji udział wzięło 14. Radnych 

oraz pracownicy Urzędu Miejskiego. 
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CZĘŚĆ PIERWSZA – SPRAWY REGULAMINOWE  

AD. 1 OTWARCIE SESJI I POWITANIE. 

 O godz. 16.00 otwarcia XXIX Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski, który powitał wszystkich przybyłych 

na obrady.  

 

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM. 

 Przewodniczący Krzysztof Czapiewski poinformował, że zgodnie z listą obecności, na 

sali obecnych jest 14. radnych, a więc jest kworum i Rada może podejmować uchwały. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY.  

 W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 14, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Protokół Nr XXVIII/2021 z sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się  

26 sierpnia 2021 roku został przyjęty bez uwag. 

 

AD. 4 ZGŁASZANIE WNIOSKÓW DO PORZĄDKU OBRAD. 

(porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski autopoprawką wprowadził  

w części drugiej obrad punkt dziewiąty – rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Skórcz. 

Radni nie wnieśli żadnych wniosków do porządku obrad.  

Porządek obrad po autopoprawce Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  

 

CZĘŚĆ DRUGA – OBRADY 

AD. 1 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA  

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM WRAZ Z INFORMACJĄ O REALIZACJI 

UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ. (załącznik nr 4 do protokołu)    
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Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym wraz z informacją 

o realizacji uchwał Rady Miejskiej radni otrzymali na piśmie i Burmistrz omówił je na 

wspólnym posiedzeniu komisji 21 września 2021 r., więc odstąpiono od jego odczytania. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższego sprawozdania.  

 

AD. 2 INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZKU GMIN WIERZYCA  

ORAZ PSZOK W SKÓRCZU W 2020 ROKU. (załącznik nr 5 do protokołu) 

Powyższą informację w formie prezentacji multimedialnej radni omawiali na 

wspólnym posiedzeniu komisji 21 września 2021 roku oraz otrzymali na piśmie, więc 

odstąpiono od jej odczytania 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższej informacji. 

 

AD. 3 INFORMACJA KOMENDANTA POWIATOWEGO PAŃSTWOWEJ 

STRAŻY POŻARNEJ Z ZAKRESU BEZPIECZEŃSTWA NA TERENIE MIASTA  

ZA 2020 ROK. (załącznik nr 6 do protokołu) 

Powyższą informację radni otrzymali na piśmie, więc odstąpiono od jej odczytania.   

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższej informacji. 

 

AD. 4. INFORMACJA KIEROWNIKA POSTERUNKU POLICJI W SKÓRCZU  

Z ZAKRESU BEZPIECZEŃSTWA NA TERENIE MIASTA W 2021 ROKU. 

(załącznik nr 7 do protokołu) 

Powyższą informację radni otrzymali na piśmie, więc odstąpiono od jej odczytania.   

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższej informacji. 

 

AD. 5. INFORMACJA O REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH, WYNIKACH 

SPRAWDZIANÓW I EGZAMINÓW ZA POPRZEDNI ROK SZKOLNY. 

(załącznik nr 8 do protokołu) 

Powyższą informację radni otrzymali na piśmie, więc odstąpiono od jej odczytania.   

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższej informacji. 

 

AD. 6. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA 2021 ROK.  

(załącznik nr 9 do protokołu) 
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Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do powyższego projektu 

uchwały, przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXIX/192/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 września 2021 r. 

została podjęta. 

 

AD. 7 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ  

NA LATA 2021 – 2032. (załącznik nr 10 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do powyższego projektu 

uchwały, przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXIX/193/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 września 2021 r. 

została podjęta. 

 

AD. 8 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE SPOSOBU 

SPRAWOWANIA POGRZEBU PRZEZ GMINĘ MIEJSKĄ SKÓRCZ  

ORAZ ORKEŚLENIA ZASAD POKRYCIA KOSZTÓW POGRZEBU.   

(załącznik nr 11 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do powyższego projektu 

uchwały, przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do powyższego projektu uchwały, 

przedstawił jej przewodniczący Stanisław Eggert.  
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W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXIX/194/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 września 2021 r. 

została podjęta. 

 

AD. 9 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

PRZYJĘCIA PROJEKTU REGULAMINU DOSTARCZANIA WODY  

I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE  

GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ. (załącznik nr 12 do protokołu) 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 11, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXIX/195/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 września 2021 r. 

została podjęta. 

 

Raport zbiorczy z przebiegu wszystkich głosowań, które odbyły się podczas XXIX 

sesji Rady Miejskiej w dniu 28 września 2021 r. stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

CZĘŚĆ TRZECIA – ZAKOŃCZENIE OBRAD 

AD. 1 INTERPELACJE, WNIOSKI I ZAPYTANIA. 

W tej części obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski wraz z 

Burmistrzem Januszem Koseckim wręczyli podziękowanie za pomoc w organizacji Zlotu 

Motocyklowego w Skórczu radnej Barbarze Graban.  

Radny Roman Pietrzykowski pytał, jak wygląda nauka religii i etyki w naszej szkole?  

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu, Anna Bielińska odpowiedziała, że 

jest grupa uczniów, którzy mają etykę, a pozostali mają religię. Ci, którzy chcą korzystać z 

zajęć etyki zamiast religii, mają taką możliwość. Nie ma z tym problemu. 
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Burmistrz Janusz Kosecki zaprosił wszystkich na otwarcie Izby Regionalnej, które ma 

się odbyć 6 października br. Radni otrzymali także pisemne zaproszenia na to wydarzenie.  

 

AD. 2 ZAKOŃCZENIE OBRAD. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zakończył XXIX sesję Rady 

Miejskiej w Skórczu o godz. 16.15. Protokół zawiera 6 ponumerowanych stron maszynopisu i 

13 załączników. 

        

                Przewodniczący Rady Miejskiej  

              Krzysztof Czapiewski 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 29.09.2021 r.  


